News Release (6409 TSE 1)

 2019 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社キトー

代 表 者 名 代表取締役社長 鬼頭 芳雄

コード番号 6409（東証 第一部）

問 合 せ 先
常務取締役

財務管理本部長
遅澤 茂樹

 TEL：03-5908-0161

関係会社株式評価損(個別決算)の計上に関するお知らせ

当社は、2019 年 3 月期(2018 年 4 月 1 日～2019 年 3 月 31 日)の個別決算において、関係会社株式

評価損を特別損失に計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.関係会社株式評価損の内容

   当社の連結子会社である ARMSEL MHE PVT. LTD.の株式について、実質価額が下落したため、個

別決算において減損処理を行い、関係会社株式評価損として 724 百万円を特別損失に計上いたしま

した。

２.業績への影響

  当該関係会社株式評価損は、連結決算において消去されるため、連結損益に与える影響はありま

せん。

                    以上